
Smlouva o spolupráci Č. 0/34/17

Uzavřená podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou
se sídlem: U Muzea 398/4, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 00079481
DIČ: není plátce DPH
Zastoupené: Ing. Miladou Valečkovou, ředitelkou
(dále jen "Muzeum'?

•• , •••••••''O-••_ •.•••••_~ •••..• _ •...•
o •••••••••• _---;

Ff. trJl'
fll>j ~LjJ/L01-".L..J.

a

Eurocentrum Jablonec nad Nisou s.r.o.
se sídlem: Jiráskova 7, 466 01 Jablonec nad Nisou
IČ: 25412604
DIČ: CZ 25412604
Zastoupené: Ing. Martou Procházkovou, jednatelkou
(dále jen .Eúrocentrurn")

II. Předmět sm~ouvy

Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou a Eurocentrum Jablonec nad Nisou s.r.o. potvrzují
tímto zájem úzce spolupracovat na přípravě a realizaci projektu "Mezinárodní trienále skla a bižuterie
JABLONEC 2017" (dále Projekt), které se uskuteční v termínu 23. 6. - 28. 10. 2017. Obě uvedené
strany považují projekt za akci, která významně obohatí kulturní a společenský život ve městě a
přispívá k rozvoji cestovního ruchu.

III. Práva a povinnosti smluvních stran

Eurocentrum se zavazuje:

1) Poskytnout Muzeu dohodnuté prostory a technické vybavení a služby dle rozpisu, který je
přílohou této smlouvy

2) Zajistit úklid dohodnutých prostor vždy před, v průběhu a po skončení akcí obsažených
v rozpisu a zajistit úklid během akce minimálně 1x týdne, případně dle potřeby

3) Zajistit elektronické a požární zabezpečení výstavních prostor využívaných Muzeem
v souladu s rozpisem, a to v době mimo provozní dobu - požární zabezpečení i v době
otevření pro veřejnost a v případě technických potíží neprodleně informovat kontaktní
osoby obou stran

4) Zajistit vhodný počet osob (dle doporučení Muzea) do pořadatelských skupin, které budou:
provádět dozor ve výstavních prostorách využívaných Muzeem v rámci dohodnuté
provozní doby
zajišťovat prodej vstupenek
zajišťovat nevpuštění neoprávněných osob
zajišťovat zabezpečení exponátů proti poškození ze strany návštěvníků v době
otevření Projektu pro veřejnost

5) Zajistit vnitřní informační systém k akci (recepce, panel před vstupem do výstavních
prostor),

1



6) Zajistit dle svých možností propagaci akcí na tiskovinách a webových stránkách
Eurocentra, s uvedením textu "akci pořádá Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou
v rámci Mezinárodního trienále JABLONEC 2017"

7) Zajistit propagaci Projektu ve svých mediálních výstupech
8) Zajistit výlep plakátů Slavnostnímu zahájení projektu v zastávkách MHD patřících

statutámímu městu Jablonec and Nisou a ve vybraných průmyslových společnostech ve
spolupráci s OHK

9) Zajistit každodenní bezpečnostní kódování a odkódování prostor a předávání klíčů mezi
určenou osobou z pořadatelské skupiny (dle rozpisu) a recepcí Eurocentra

10) Zajistit, aby v průběhu akce nebyly provedeny žádné zásahy ve výstavních prostorách
využívaných Muzeem v souladu s rozpisem, bez předchozí konzultace a odsouhlasení
Muzeem

Muzeum se zavazuje:

1) Zajistit realizaci Projektu
2) Stanoví hlavního pořadatele, který převezme prostory před akcí a po skončení akce opět

předá prostory kontaktní osobě Eurocentra, bude řešit technické a ostatní záležitosti
3) Uhradit dohodnutou cenu za poskytnutí prostor a náklady spojené s dozorem ve

výstavních prostorách
4) Zajistit dle svých možností propagaci Eurocentra jako spolu pořadatele/partnera projektu

na propagačních materiálech projektu Mezinárodní trienále skla a bižuterie v Jablonci nad
Nisou

5) Uhradit v plné výši veškeré škody, které vzniknou jeho zaviněním na prostorách
a vybavení Eurocentra v průběhu projektu. Tyto škody bude Eurocentrum nárokovat
bezprostředně po jejich zjištění, před provedením jejich odstranění

6) Neprovádět žádné zásahy do konstrukcí a stěn užívaných prostor bez předchozího
souhlasu Eurocentra

7) Zajistit pojištění exponátů
8) Využívat pro občerstvení v prostorách Eurocentra výhradně restaurantu Eurocentra

IV. Cena, platební podmínky

1) Cena za poskytnutí prostor je stanovena dohodou, a to ve výši 100 000,- Kč + 21% DPH,
tj. , 121 000 Kč včetně DPH.

2) Cena je splatná na základě faktury Eurocentra, která bude vystavena a doručena Muzeu po
skončení dohodnuté doby (ukončení výstav). Splatnost faktury byla stanovena na 14 dní od data
doručení.

3) Náklady na dozor ve výstavních prostorách byly stanoveny dohodou ve výši 75,- Kč/hod. Náklady
na dozor budou fakturovány Eurocentrem vždy po skončení kalendářního měsíce podle počtu
skutečně odvedených hodin.

4) Tržby ze vstupného budou odváděny na ekonomické oddělení Muzea spolu s Výkazem prodeje
v dohodnutých termínech (minimálně 1xtýdně za předcházející týden).

5) V případě prodlení s úhradou faktur vzniká Eurocentru nárok na fakturaci smluvní pokuty, a to ve
výši 0,1 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

V. Další ujednání

1) Muzeum bere na vědomí, že v celém areálu Eurocentra, s výjimkou venkovních prostor, platí
přísný zákaz kouření, pod pokutou 15000,- Kč.

2) Eurocentrum neodpovídá za předměty zanechané v poskytnutých prostorách Po ukončení
jednotlivých akcí a předání odpovědnými osobami obou stran.

3) V případě mimořádných událostí zjištěných smluvními stranami se tyto zavazují neprodleně
informovat odpovědné zástupce druhé strany uvedené v příloze.

4) Pověření pracovníci Eurocentra jsou oprávněni provádět kontrolu při instalaci a deinstalaci
v prostorách užívaných Muzeem.

2



5) Kontaktní osoby:
Eurocentrum: Michal Šmíd,

Ondřej Bašus,
Muzeum: Jan Pleštil,

483 320 499, 774 225 526
483711 334, 774225526

778527 126

6) Smlouva je platná a účinná okamžikem podpisu obou smluvních stran a zveřejněním v registru
smluv. Muzeum se zavazuje provést zveřejnění bezodkladně po podpisu smlouvy oběma smluvními
stranami.

V Jablonci nad Nisou dne ...~~~ .~.:.!0?.1?
Za Eurocentrum Za Muzeum

ť /
...................... ~ .

eeurocentrum
Jablonec nad Nfsou s. r. o.
Jfráskova 7, 46601 Jablonec nad Nlsou
tel; 483 311 281
.c. 25412604, DIt: CZ25412604

MUZEUM SKLA A BlZUTEIUE
V JABLONCI NAD NISOU

U Muzea 398/4
.. 466 01 Jablonec nad Nisou
. ~:.: ";·2.236; -...! ::"". AP') ')69 01~

oJ. '., • _/,. -'U...J U .~

3



Příloha ke Smlouvě o spolupráci č.....

Rozpis poskytnutých prostor pro výstavy a akce
v rámci projektu Mezinárodní trienále skla a bižuterie JABLONEC 2017

1) Přízemí - výstava MATERIÁL: SKLO
Termín instalace: od 29. 5. 2017
Termín výstavy: 23.6. - 3.9.2017
Termín deinstalace: do 10. 9. 2017

Provozní doba výstavy: denně 10,00 - 17,00

Požadované vybavení: 1 stůl + 1 židle (pro dozor)
Další vybavení dle dohody v průběhu instalace

2) S4 - dětská herna Hrátky (nejen) se sklem
Termín instalace: od 29. 5. 2017
Termín výstavy: 23.6. - 3.9.2017
Termín deinstalace: do 15.9.2017

Provozní doba:

Požadované vybavení:

denně 10,00 - 17, 00

1 židle (pro dozor)
Další vybavení dle dohody v průběhu instalace

3) Venkovní amfiteátr - Slavnostní zahájení projektu
Termín: sobota 24.6.2017 (cca 14,00 - 24,00)

Požadované vybavení: šatny pro účinkující
osvětlení
ozvučení
sociální zařízení
prostor pro občerstvení

Další požadavky: instalace laser show 23. 6. 2017, po skončení koncertu na Letní scéně
dozor nad instalovaným zařízením pro laser show (zajistí Muzeum)

Pozn.: V případě mimořádně nepříznivé předpovědi počasí: "mokrá varianta" - velký sál se
zajištěnou šatnou pro veřejnost

4) Malý sál- Sklářské svítání
Termín: říjen 2017/ bude upřesněno (1 pracovní den, cca 10 - 17 hodin)

Požadované vybavení: projekce (dataprojektor, plátno)
ozvučení (mikrofony)
2-3 stoly + židle (do čela)
židle auditorium - cca 70
prostor pro občerstvení (stoly)
věšáky

V Jablonci nad Nisou, 9.1.2017
M. Valečková

4


